
 1 

Fijewo, 29 maja 2018 r. 
 
 
GKIZP.271.6.2018 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn: „Budowa sali gimnastycznej wraz  
z infrastrukturą techniczną oraz zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły 
na sale dydaktyczne – SP w Tuszewie”. 
 

Zamawiający: 
Gmina Lubawa 
Fijewo 73, 14-260 Lubawa 
NIP: 7441660835 
REGON: 510742882 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuję, że: 
Na wykonanie w/w zadania Zamawiający wybrał do realizacji ofertę firmy: 
 
Część nr 1 
Budowa sali gimnastycznej przy SP w Tuszewie 

GIRDER Sp. z o.o. Sp. k. 
Al. Jana Pawła II 15 
87-800 Włocławek 
Cena brutto: 2.899,901,16 zł 
Gwarancja i rękojmia: 84 miesiące 

 
Część nr 2 
Wyposażenie sali gimnastycznej przy SP w Tuszewie 

GIRDER Sp. z o.o. Sp. k. 
Al. Jana Pawła II 15 
87-800 Włocławek 
Cena brutto: 127.590,70 zł 
Gwarancja i rękojmia: 84 miesiące 

 
Część nr 1 
Budowa sali gimnastycznej przy SP w Tuszewie 
Uzasadnienie wyboru: 
Cena zaoferowana przez wybranego Wykonawcę mieści się w kwocie, którą 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz spełnia 
wszystkie warunki określone w SIWZ z dnia 17 kwietnia 2018 r. Podstawą 



 2 

dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks 
cywilny. 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 5–7 Zamawiający informuje, że: 
a) zamówienie nie obejmowało ustanowienia dynamicznego systemu zakupów, 
b) pozstępowanie nie zostało unieważnione. 
 
W postępowaniu oferty zostały złożone przez: 
 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 
– 60% 

Kryterium: 
Gwarancja  
i rękojmia 

– 40% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
GIRDER Sp. z o.o. Sp. k. 

Al. Jana Pawła II 15 
87-800 Włocławek 

60,00 40,00 100,00 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Montażowe „LUBTECH” Sp. z o.o. 

Fijewo 50A 
14-260 Lubawa 

55,41 40,00 95,41 

3 

Firma „AMAK”  
Michał Kasprzycki 

Ul. Unii Europejskiej 3 
14-260 Lubawa 

52,55 40,00 92,55 

4 
LUXCOM Mateusz Ruczyński 

Kuligi 32 
13-324 Grodziczno 

52,93 40,00 92,93 

 
Część nr 2 
Wyposażenie sali gimnastycznej przy SP w Tuszewie 
Uzasadnienie wyboru: 
Cena zaoferowana przez wybranego Wykonawcę mieści się w kwocie, którą 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz spełnia 
wszystkie warunki określone w SIWZ z dnia 17 kwietnia 2018 r. Podstawą 
dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks 
cywilny. 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 5–7 Zamawiający informuje, że: 
a) zamówienie nie obejmowało ustanowienia dynamicznego systemu zakupów, 
b) pozstępowanie nie zostało unieważnione. 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

W postępowaniu oferty zostały złożone przez: 
 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 
– 60% 

Kryterium: 
Gwarancja  
i rękojmia 

– 40% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
GIRDER Sp. z o.o. Sp. k. 

Al. Jana Pawła II 15 
87-800 Włocławek 

59,82 40,00 99,82 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Montażowe „LUBTECH” Sp. z o.o. 

Fijewo 50A 
14-260 Lubawa 

60,00 11,43 71,43 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 29.05.2018 r. 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w siedzibie Zamawiającego dn. 29.05.2018 r. 

http://www.bip.gminalubawa.pl/

